www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

32 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXXII

ld:05D4F 5E0138B8C2E

~ ESTADO DO PIAUI t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--- CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!t!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO - •-w--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel :(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 052/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: ANA PAULA RODRIGUES, CPF Nº 025.391863-43.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERADORA DE SISTEMAS (CNES, SISPNCD,

SISPRENATAL, SIOCCHAGAS e SISCAN) DO PSF - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1.350,00.

FONTE DE RECURSOS: PAB/PMAQ/ISMS/FUS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01 /2023.

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0471B067B6018C2F

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUi - PI

--- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACO■!t!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO -•-w--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 053/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: ERICA AMORIM RODRIGUES, CPF Nº 035 025 273-42.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA - 40 HORAS SEMANAL NA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01 /2023.

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld: 13B5AC93BAEF8C35

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

--- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACO■!t!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO _,_w___ CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel :(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 054/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: MÓNICA DE AQUINO RODRIGUES, CPF N° 052.088.243-10.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld: 13B5AC93BAEF8C45

lllir ESTADO DO PIAUI t• PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--- CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACO■!t!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO - •-w--- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 055/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: NATIÁRIA MARIA RODRIGUES, CPF N° 063.048.723-56.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICA DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1.320,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Geder1ânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org